

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



det andet bureau aps

*Lysholmvej 2,
4622 Havdrup*

Cvr.nr: 26 30 92 04

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. maj 2017

Bodil Gru
Dirigent

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

det andet bureau aps
Lysholmvej 2,
Ørsted
4622 Havdrup

Telefon: 33 32 99 49
E-mail: bg@detandetbureau.dk

CVR-nr.: 26 30 92 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Gru

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

Bodil Gru
Lysholmvej 2, Ørsted
4622 Havdrup



LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet er reklamebureau og beslægtede erhverv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et underskud på kr. 21.909.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 75.084 | 12- |
| 1 Personaleomkostninger | 79.800- | 96- |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 16.174- | 16- |
| DRIFTSRESULTAT | 20.890- | 124- |
| Andre finansielle indtægter | 495 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 955- | 3- |
| RESULTAT FØR SKAT | 21.350- | 126- |
| 3 Skat af årets resultat | 559- | 25 |
| ÅRETS RESULTAT | 21.909- | 101- |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 21.909- | 101- |
| DISPONERET I ALT | 21.909- | 101- |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 12.563 | 29 |
| Materielle anlægsaktiver | 12.563 | 29 |
| ANLÆGSAKTIVER | 12.563 | 29 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 258.163 | 39 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 19.701 | 37 |
| Andre tilgodehavender | 21.380 | 13 |
| Udskudt skatteaktiv | 24.840 | 25 |
| 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 9.891 | 0 |
| Tilgodehavender | 333.975 | 114 |
| Likvide beholdninger | 94.454 | 351 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 428.429 | 465 |
| AKTIVER | 440.992 | 494 |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 268.800 | 290 |
| 6 EGENKAPITAL | 393.800 | 415 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.608 | 24 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Anden gæld | 14.584 | 11 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 0 | 44 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 47.192 | 79 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 47.192 | 79 |
| PASSIVER | 440.992 | 494 |

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|---------------|------------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 80.800 | 89 |
| Pensioner | 1.000- | 7 |
| Personalemkostninger i alt | 79.800 | 96 |
| | | |
| Antal ansatte..... | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 16.174 | 16 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 16.174 | 16 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.062- | 25- |
| Regulering af tidl. års skat..... | 1.621 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt..... | 559 | 25- |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Produktionsanlæg og maskiner |
| Kostpris, primo..... | | 120.666 |
| Kostpris 31. december 2016 | | <u>120.666</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | | 91.929- |
| Årets af-/nedskrivninger..... | | 16.174- |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016 | | <u>108.103-</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | | 12.563 |



NOTER

| | 2016 | 2015 kr. 1000 |
|--|--------------|------------------|
| 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 9.891 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.. | 9.891 | 0 |

Der har i regnskabsåret været et ulovligt anpartshaverlån på kr. 10.846. Lånet er renteberegnet med kr. 370. Det er indfriet i 2017 med kr. 10.846.

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|-------------------------|----------------|---------------------------------|----------------|
| 6 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 290.709 | 21.909- | 268.800 |
| | 415.709 | 21.909- | 393.800 |

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.